

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025
Processo Administrativo Nº 015/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GILMAR MENDES CERQUEIRA JUNIOR
Data de Publicação: 03/02/2025 15:33:34

TOTAL DO PROCESSO: **253.012,10**

SCALLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME **07.362.103/0001-40** **5.408,40**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 530 Lance: 19,20 **Total: 1.536,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MJ Modelo:

Descrição: CAIBRO DE EUCALIPTO 6X4 COM 5 METROS

Quantidade: 80 Val. Ref.: 38,9466 **Valor Unit.: 19,20** Total Item: 1.536,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 399 Lance: 9,00 **Total: 720,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: GB Modelo:

Descrição: COLA MADEIRA EXTRA CASCOLA OU SIMILAR 500 GR

Quantidade: 80 Val. Ref.: 18,2833 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 720,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 183 Lance: 26,27 **Total: 3.152,40**

Item: 9 Unidade: UN Marca: MJ Modelo:

Descrição: ESCORA DE EUCALIPTO DE 6 METROS

Quantidade: 120 Val. Ref.: 26,2766 **Valor Unit.: 26,27** Total Item: 3.152,40

MADECON LTDA ME **51.012.324/0001-80** **167.301,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 28,80 **Total: 2.304,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: mp Modelo: mp

Descrição: CAIBRO DE PARAJU 11 X 6 UNIDADE

Quantidade: 80 Val. Ref.: 73,95 **Valor Unit.: 28,80** Total Item: 2.304,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 401 Lance: 16,80 **Total: 1.680,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: mp Modelo: mp

Descrição: CAIBRO DE PARAJU UNIDADE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,7633 **Valor Unit.: 16,80** Total Item: 1.680,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 800 Lance: 66,00 **Total: 13.200,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: trevo Modelo: trevo

Descrição: CHAPA DE MADERITE DE 10 MM TAM 110 X 220 CM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 75,6666 **Valor Unit.: 66,00** Total Item: 13.200,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 483 Lance: 310,85 **Total: 6.217,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: ESQUADRAM Modelo: ESQUADRAM

Descrição: KIT PORTA LISA DE 70

Quantidade: 20 Val. Ref.: 310,85 **Valor Unit.: 310,85** Total Item: 6.217,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 913	Lance: 348,00	Total: 6.960,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: ESQUADRAM	Modelo: ESQUADRAM	
Descrição: KIT PORTA LISA DE 80				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 355,9133	Valor Unit.: 348,00	Total Item: 6.960,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 731	Lance: 18,00	Total: 3.600,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: ECOLESTE	Modelo: ECOLESTE	
Descrição: MOURÃO TRATADO DE EUCALIPTO 2,20M 08 X 10				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,0133	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 3.600,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 332	Lance: 25,60	Total: 5.120,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ECOLESTE	Modelo: ECOLESTE	
Descrição: MOURÃO TRATADO DE EUCALIPTO 2,20M 1012				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 25,6433	Valor Unit.: 25,60	Total Item: 5.120,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 624	Lance: 176,40	Total: 7.056,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: mm	Modelo: mm	
Descrição: PORTA ANGELIM PARA PINTURA 70X210 CM				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 184,3833	Valor Unit.: 176,40	Total Item: 7.056,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 917	Lance: 176,40	Total: 7.056,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: mm	Modelo: mm	
Descrição: PORTA ANGELIM PARA PINTURA 80X210 CM				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 193,13	Valor Unit.: 176,40	Total Item: 7.056,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 498	Lance: 115,20	Total: 3.456,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: mm	Modelo: mm	
Descrição: PORTA LISA DE 60 X 210 CM UN				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 155,4466	Valor Unit.: 115,20	Total Item: 3.456,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 593	Lance: 115,20	Total: 3.456,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: mm	Modelo: mm	
Descrição: PORTA LISA DE 70				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 164,5525	Valor Unit.: 115,20	Total Item: 3.456,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 154	Lance: 115,20	Total: 3.456,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: mm	Modelo: mm	
Descrição: PORTA LISA DE 80				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 177,00	Valor Unit.: 115,20	Total Item: 3.456,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 612	Lance: 72,00	Total: 21.600,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: mp	Modelo: mp	
Descrição: PRANCHA DE EUCALIPTO 25L X 4C X 0,6CM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 174,3333	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 21.600,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 3,60	Total: 540,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 28	Unidade: UN	Marca: mp	Modelo: mp
Descrição: RIPA DE ANGELIM DE 4 X 1,5 CM UN			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 16,7833	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 540,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 14,40	Total: 14.400,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: buri	Modelo: buri
Descrição: TÁBUA DE PINUS 15 X 2,3 COM 3 METROS UNIDADE			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 20,63	Valor Unit.: 14,40	Total Item: 14.400,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 365 Lance: 19,20	Total: 15.360,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: buri	Modelo: buri
Descrição: TÁBUA DE PINUS 20 X 2,3 COM 3 METROS UNIDADE			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 34,965	Valor Unit.: 19,20	Total Item: 15.360,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 24,00	Total: 19.200,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: buri	Modelo: buri
Descrição: TÁBUA DE PINUS 25 X 2,3 COM 3 METROS UNIDADE			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 31,94	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 19.200,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 40,80	Total: 32.640,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: buri	Modelo: buri
Descrição: TÁBUA DE PINUS 30 X 2,3 COM 3 METROS UNIDADE			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 41,11	Valor Unit.: 40,80	Total Item: 32.640,00
INDIKE REPRESENTACOES E MARCENARIA LTDA		12.853.501/0001-08	59.100,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 540 Lance: 210,00	Total: 16.800,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: GREENPLAC	Modelo: GREENPLAC
Descrição: CHAPA DE MDF BRANCO DE 15MM			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 332,0775	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 16.800,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 486 Lance: 326,00	Total: 32.600,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: GREENPLAC	Modelo: GREENPLAC
Descrição: CHAPA DE MDF MADEIRADO DE 15MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 326,1033	Valor Unit.: 326,00	Total Item: 32.600,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 765 Lance: 97,00	Total: 9.700,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: TR MADEIRAS	Modelo: TR MADEIRAS
Descrição: MOURÃO TRATADO EUCALIPTO 3,5M 1618			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 218,20	Valor Unit.: 97,00	Total Item: 9.700,00
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA		46.766.632/0001-61	7.202,70
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 587 Lance: 75,00	Total: 2.250,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: mgm	Modelo: mgm
Descrição: FECHADURA MODELO OPEN GOLF OU SIMILAR EXTERNA OXIDADA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 84,1866	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 2.250,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 59,09	Total: 1.772,70
Item: 11	Unidade: UN	Marca: mgm	Modelo: mgm	
Descrição: FECHADURA MODELO OPEN GOLF OU SIMILAR BANHEIRO OXIDADA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 59,0933	Valor Unit.: 59,09		Total Item: 1.772,70
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 445	Lance: 40,00	Total: 1.200,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: mgm	Modelo: mgm	
Descrição: FECHADURA MODELO POPLINE OU SIMILAR EXTERNA CROMADA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 62,1925	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 271	Lance: 33,00	Total: 990,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: mgm	Modelo: mgm	
Descrição: FECHADURA MODELO POPLINE OU SIMILAR INTERNA CROMADA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 68,19	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 990,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 33,00	Total: 990,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: mgm	Modelo: mgm	
Descrição: FECHADURA MODELO POPLINE OU SIMILAR BANHEIRO CROMADA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 49,57	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 990,00
NATASCHA LOPES MARANGON		35.951.180/0001-71		14.000,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 302	Lance: 140,00	Total: 14.000,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: MADEIRAS	Modelo: EUCALIPTO	
Descrição: MOURÃO TRATADO DE EUCALIPTO 3,50M 1820				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 174,2733	Valor Unit.: 140,00		Total Item: 14.000,00

PREGOEIRO: GILMAR MENDES CERQUEIRA JUNIOR